
l lll l ll~lllll lll ll llll l lll\llll lllllllll l lllll ~l llll llll ll lll ~llll l 
MHMPP06W3HBE 

Dodatek č. 1 
Příkazní smlouvy 

Stejnopis č.: 

č. PRK/61/02/008460/20 17 
na 

"Zajištění inženýrské činnosti - TDl a koordinátora BOZP"- pro realizaci 
akce ORG č. : 0043362 

v 

"Gymnázium Nad Stolou P7 - nástavba budovy C" 

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami 

článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

I. příkazce: 

se sídlem : 

pracovi ště: 

zastoupený: 

IČO: 

DJČ: 
bankovní spojení : 

č. účtu: 

Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství a mládeže 
Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1 

Jungmannova 35/29, 111 2 1 Praha l 

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP 

00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

(dále jen "příkazce nebo investor") 

2. příkaznfk : 

se sídlem: 

osvědčení: 

zastoupený: 

bankovní spojeni : 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen "příkazník") 

a 

VAKJ{-stavcbní a inženýrská společnost, spol. s r.o. 

Branská 1180, Praha 9 - Kyje, 198 00 

zapsán v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 24092 

Josefem Vaňousem 

Česká spořitelna 

49618474 

CZ49618474 

takto: 

1 



S . . ~ / 
tejnOpiS c.: · I 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. I I{ výše uvedené příl<azní smlouvě se 
prodlužuje plněni předmčtu díla, přičemž důvod ncní ZJ>Úsobcn na straně příkazníka 
(prodloužení plněni zhotovitele z důvodu vzniku stavebních prací na skrytých 
konstrukcích, které zásndním způsobem prodloužily dobu plněni. 

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích: 

článek V. 
Doba plnčoí 

S ohledem na plnění SOD č. DlL 61/02/008036/2017 je plnětú prodlouženo do 31. 3. 2018 a 
dobu odstraňování vad a nedodělků. 

článek VI. 
Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za předmět smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je smluvní a je stanovena jako 
nejvýše přípustná, příkazce nestanovil ž.ádné podmínky k možnosti jejiho překročení. 

Odměna činí: 

Odměna bez DPH 

DPH21°J., 

Odměna celkem 

Odměna dle dodatku č. 1 : 

Odměna bez DPH 

])PH21% 

Odměna celkem 

Odměna vč. Dodatku č. 1 : 

Odměna bez DPH 

DPH 21<Yo 

Odměna celkem 

V ostatních bodech se smlouva nemění. 

Ostatní ujednání 

392 000,- Kč 

82 320,- Kč 

474 320,- Kč 

370 000,- Kč 

77 700,- Kč 

447 700,- Kč 

762 000,- Kč 

160 020,- Kč 

922 020,- Kč 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, čís lo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/201 2 Sb. , občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Závčrečná ustanovení 

Dodatkem neupravené v:.Gtahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
( :cské republiky. 

2 



Stejnopis č.: 1 

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností ol'iginálu, z nichž čtyři obdrži objednatel 
a jeden zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákont"un 
ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnční tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkáeh účinnosti někte1ých smluv, uveřejt'íování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

V Praze dne .. ť.. .(?.: . f/!.:1. 't 

příkazce 

Mgr. Lenka Němcová 
ředitelka odboru školství a mládeže 

MHMP 

V Praze dne .... tf. .. "!.~ ... ;.~ .. t "7 

3 




